CONP/2026/1996 

A. Descripción del contrato y condiciones de la ejecución  

1. Número de expediente del contrato  

2. Objeto del contrato  

3. Presupuesto de licitación 

 Presupuesto base de licitación: 3.500€. Tres mil quinientos euros.  

 Importe del IVA: 4%. 140€. Ciento cuarenta euros. 

 Presupuesto total de licitación: 3.640€. Tres mil seiscientos cuarenta euros.  

4. Duración   

TIRADA: 300 ejemplares retractilados. Se entregará también versión en PDF en color 
(incluidas la cubierta y la contracubierta), con reconocimiento del texto en la búsqueda y 
enlaces a cada sección desde el índice. 
CARACTERÍSTICAS DEL DOCUMENTO BORRADOR QUE SE ENTREGARÁ AL